
Akademia Wychowania Fizycznego   

J. Piłsudskiego  

Marymoncka 34 

00-968 Warszawa  

tel. (22) 834-04-31 wew.596  

faks (22) 864-17-08 

 

 

OGŁOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY                                                                       

na dostawę ławek i krzeseł szkolnych do Akademii Wychowania Fizycznego  

J. Piłsudskiego w Warszawie   

- SSZP 371/ 9 / 2016 - 

(zamówienie publiczne o wartości poniżej 209.000 EURO 

  

Informuję, iż w niniejszym postępowaniu została wybrana oferta nr 3 złożona przez Kall – CAR-

RION TRADING Sp. z o.o. Sp.K, Al. Solidarności 75/26, 00 – 090 Warszawa.  

 

Wybrana oferta spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w Specyfikacji Istotnych     

Warunków Zamówienia. Oferta otrzymała największą liczbę punktów, zgodnie z dokonaną oceną                 

na podstawie kryterium oceny ofert cena 90%, wydłużenie gwarancji  – 10%.     

 

Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny        

i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert i łączną punktację:  

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt  

w kryterium cena  

Liczba pkt  

w kryterium  

gwarancja 

Łączna liczba 

pkt  

1.  
 METALBIT Andrzej Kończyk 

ul. Zwycięzców 26,  

78 – 460 Barwice   

89,78 

 

10 

 

99,78 

2.  
DRZEWIARZ –BIS Sp. z o.o.  

ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a 

87 – 600 Lipno   

82,42 

  

10 

 

92,42 

3.  
Kall – CARRION TRADING  

Sp. z o.o. Sp.K, Al. Solidarności 75/26  

00 – 090 Warszawa  
90,00 

 

10 

 

100 

4.  
P.H.U. PROFIL Michał Pawelczyk  

ul. Jasna 13,  

06 – 323 Jednorożec  

71,04 

 

0 

 

71,04 

5.  
WIDE – IN Polska Sp. z o.o.  

ul. Michałowicza 46/2 

43 – 300 Bielsko – Biała    

77,71 

 

10 

 

87,71 

6.  
Firma SZKOLMEB Piotr Płocki 

Młodziejowice 2a  

62  - 420 Strzałkowo   

87,10 

 

10 

 

97,10 

7.  
Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół 

Cezas Sp. z o.o.  

ul. Peryferyjna 12, 25 – 562 Kielce  

78,03 

 

10 

 

88,03 

8.  
PPHU Legrant Katarzyna  

Nakonieczny – Kwartnik  

ul. Podmiejska 51, 57 – 220 Ziębice   

81,50 

 

10 

 

91,50 

9.  
Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. K.  

ul. Graniczna 46 

93 – 428 Łódź   

79,04 

 

10 

 

89,04 



10.  
NOVUM Wyposażenie Placów Zabaw 

Sławomir Chmieliński   

Grom 36, 12 – 130 Pasym  

Oferta odrzucona  

 

Oferta odrzucona  

 

Oferta odrzucona  

11.  
CEZAS WIELKOPOLSKA 

Grzegorz Gałązka  

ul. Zakładowa 11, 62 -510 Konin    

71,84 

 

0 

 

71,84 

12.  
Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół  

Cezas Sp.  z o.o.  

Al. Solidarności 15, 15 – 751 Białystok     

84,31 

 

10 

 

94,31 

 

 

                                          K A N C L E R Z 

    AKADEMII WYCHOWANIA FIZYCZNEGO 

 

         Włodzimierz Cygański 

 
 

 

 

 


